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Comunicado 2/2021 – CPI-PRC 
  

O Comitê Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Câmpus Piracicaba torna 
público que os seguintes prazos inicialmente previstos no Edital 2/2020 - Programa Institucional 
de Bolsas de Iniciação Científica e Tecnológica (PIBIFSP), foram alterados de acordo com a 
Tabela 1. 

 
Tabela 1 – Alteração das datas do cronograma do PIBIFSP 2021 

Ocorrência 
Data prevista 
inicialmente 

Nova data 

Período de indicação e cadastramento 
do bolsista 

01/02/2021 à 
19/02/2021 

23/03/2021 à 
30/03/2021 

Prazo limite para entrega do Relatório 
Parcial (Orientador/Bolsista) 

03/07/2021 03/08/2021 

Prazo limite para entrega do Relatório 
Final (Orientador/Bolsista) 

30/11/2021 30/12/2021 

 
Os projetos serão desenvolvidos entre os meses de Abril e Dezembro de 2021. 
 
 
 

Piracicaba, 15 de Janeiro de 2021 

 

 

 

 

 

 

 
Pablo Rodrigo de Souza 

Presidente do Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Câmpus Piracicaba 


